АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2020                                           г. Мичуринск                                        № 2039

О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по

рекультивации полигона твердых коммунальных отходов города Мичуринска

Тамбовской области, утвержденный  постановлением администрации города

Мичуринска Тамбовской области от 19.06.2020 № 858 «О создании комиссии по

приемке выполненных работ по рекультивации полигона твердых

коммунальных отходов города Мичуринска Тамбовской области»

 В целях реализации мероприятий по рекультивации полигона твердых

коммунальных отходов города Мичуринска Тамбовской области администрация

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести изменения в состав комиссии по приемке выполненных работ

по рекультивации полигона твердых коммунальных отходов города Мичуринска

Тамбовской области (далее-Комиссия), утвержденный  постановлением адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области от 19.06.2020 № 858 «О

создании комиссии по приемке выполненных работ по рекультивации полигона

твердых коммунальных отходов города Мичуринска Тамбовской области»:

 ввести в состав Комиссии:

 Макарову Татьяну Васильевну - генерального директора общества с

ограниченной ответственностью  «Регион-проект», членом комиссии (по согла-

сованию);

 Ухналевича Артема Александровича - заместителя начальника управле-

ния, начальника отдела недропользования управления по охране окружающей

среды  и природопользованию Тамбовской области,  членом комиссии (по согла-

сованию);

 Шарова Олега Валерьевича - генерального директора общества с ограни-

ченной ответственностью «Витязь-Строй», членом комиссии (по согласованию).

 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68»  (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  и.о.

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Блинникова А.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                             М.В. Харников

http://www.top68.ru/

Первый заместитель главы

администрации города

В.В. Малюков

Заместитель главы

администрации города

М.Г. Балашов

Начальник юридического управления

администрации города

А.А. Черников

И.о. начальника управления городского

хозяйства администрации города

О.Б. Малютина

Исполнитель:

Рубцова Е.А.

5-20-64

Контроль:

Скрылева Г.В.